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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1685SCC1685 Callebaut Fairtrade Dark Chocolate; 811 Callebaut Fairtrade Dark Chocolate; 811 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

£125.18£125.18 10kg bag £12.52/kg     

SCC1688SCC1688 Callebaut Fairtrade Dark Chocolate Callebaut Fairtrade Dark Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%

£102.98£102.98 10kg bag £10.30/kg     

SCC1686SCC1686 Callebaut Fairtrade Milk Chocolate; 823 Callebaut Fairtrade Milk Chocolate; 823 

Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£137.93£137.93 10kg bag £13.79/kg    

SCC1687SCC1687 Callebaut Fairtrade White Chocolate; W2 Callebaut Fairtrade White Chocolate; W2 

Chips; Minimum Cocoa Solids 28.3%Chips; Minimum Cocoa Solids 28.3%

£141.64£141.64 10kg bag £14.16/kg    

SCF0572ASCF0572A Premium Madagascan Vanilla Powder Jar Premium Madagascan Vanilla Powder Jar 

Organic & FairtradeOrganic & Fairtrade

£178.75£178.75 500g jar £0.36/gram    
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